Приложение 2

к Положению об аттестационных комиссиях образовательных программ высшего образования и порядке проведения аттестации 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»
	Утверждаю

Председатель

аттестационной комиссии



	(подпись)

	

	(расшифровка подписи)

	«____» ___________20____г.


______________________________________________________________________
(наименование факультета/подразделения ДПО)

Экзаменационная ведомость № ________
аттестационного испытания для  ____________________________

	Образовательная программа
	

	факультета
	

	Дисциплина
	

	Преподаватель
	

	
	(должность/ кафедра, департамент, факультет)

	
	

	
	(ФИО)

	Дата сдачи
	


	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 
	Оценка

	
	
	по 10-балльной шкале (число)
	по 5-балльной шкале
 (текстовая запись)

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 


	10-балльная шкала
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	5-балльная шкала при проведении экзамена
	неудовлетворительно
	удовлетво-рительно
	хорошо
	отлично


	Преподаватель
	
	
	

	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)


� Указывается причина проведения испытания, например, «перевода студентов на ускоренную программу»





